
Broj 55 - Stranica 18 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 12. 8. 2020.

KJP "SARAJEVO-ŠUME" D.O.O. SARAJEVO

1225
Na osnovu člana 12. Zakona o javnim Preduzećima F BiH

("Službene novine Federacije BiH", broj 8/05, 81/08, 22/09 i
109/12), člana 247. stav 5. tačka b., a u vezi sa članom 265.
stav 2. i člana 257. Zakona o privrednim društvima ("Službene
novine Federacije BiH", broj 81/15), člana 33. stav 1. tačka 12.,
člana 51. stav 2. alineja 2. i stav 3. Statuta KJP "Sarajevo-
šume" d.o.o. Sarajevo - Prečišćeni tekst, broj OPU-IP-1002/17
od 12.09.2017. godine, člana 7. stav 1. tačka 12. i člana 36.
Poslovnika o radu Nadzornog odbora KJP "Sarajevo-šume"
d.o.o. Sarajevo, broj 0102-1043-3/17 od 28.04.2017. godine,
Odluke Skupštine KJP "Sarajevo-šume" d.o.o. Sarajevo, broj
0101-1690-9/20 od 10.07.2020. godine, Odluke Skupštine KJP
"Sarajevo-šume" d.o.o. Sarajevo, broj 0101-1690-10/20 od
10.07.2020. godine, Odluke Skupštine KJP "Sarajevo-šume"
d.o.o. Sarajevo, broj 0101-1690-11/20 od 10.07.2020. godine,
Odluke Skupštine KJP "Sarajevo-šume" d.o.o. Sarajevo, broj
0101-1690-12/20 od 10.07.2020. godine, a u vezi sa Odlukom
Nadzornog odbora KJP "Sarajevo-šume" d.o.o. Sarajevo, broj
0102-1954-5/20 od 22.07.2020. godine, Nadzorni odbor KJP
"Sarajevo-šume" d.o.o. Sarajevo, na sjednici sazvanoj po
hitnom postupku održanoj dana 22.07.2020. godine,
jednoglasno je donio

ODLUKU
O RAZRJEŠENJU IZVRŠNOG DIREKTORA OBLASTI
ZA ŠUMARSTVO KJP "SARAJEVO-ŠUME" D.O.O.

SARAJEVO

I
Tabaković Rizo razrješava se dužnosti Izvršnog direktora

Oblasti za šumarstvo KJP "Sarajevo-šume" d.o.o. Sarajevo.

II
Imenovani iz člana I ove Odluke razrješava se sa danom

22.07.2020. godine.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će

se u "Službenim novinama Federacije BiH", "Službenim
novinama Kantona Sarajevo" i web stranici www.sarajevo-
sume.ba.

Broj 0102-1954-6A/20
22. jula/srpnja 2020. godine

Vršilac dužnosti predsjednika
Nadzornog odbora

KJP "Sarajevo-šume" d.o.o.
Sarajevo

Zihret Čamdžić, s. r.
(Sl-931/20-F)

ISPRAVKE

U "Službenim novinama Federacije BiH", broj 54/20 od
07.08.2020. godine, objavljen je Pravilnik o načinu uplate,
pripadnosti i raspodjele javnih prihoda u Federaciji BiH
Federalnog ministarstva finansija/financija, gdje je u tački
12.1.4. Računi zavoda za zdravstveno osiguranje na sva tri
jezika (str. 31, 50 i 70), objavljen račun Bosansko-podrinjskog
kantona u Privrednoj banci Sarajevo d.d. broj 101-000-
0071133-630, a treba da stoji: 101-140-0073252-719.

Uredništvo


